

6 Kasım 2025

Günlük Hisse Önerileri

• Günlük hisse önerilerimiz **CCOLA, MGROS** ve **TKNSA'** dır. Öneriler hakkında detayları görmek için tıklayabilirsiniz.

Açılıştan Kapanışa Piyasalar

BIST	Kapanış 05.11.2025	Günlük Değişim	Yurt Dışı Piyasalar	05.11.2025 (18:10)	06.11.2025 (08:00)	BIST Kapanış Sonrası Değişim
BIST 100	10,970	0,52%	S&P 500 Vadeli	6,825	6,826	0,02%
BIST 30	11,878	0,40%	Euro Stoxx 50 CFD	5,679	5,679	0,00%
BIST Banka	15,097	1,07%	Nikkei 225 Vadeli	51,100	50,970	-0,25%
BIST Sanayi	14,383	0,32%	ABD 10 Yıllık (bps)	4,14	4,15	1
BIST 30 Yakın Vade	12,472	0,69%	Brent	64,23	63,70	-0,83%
Türkiye 2 Yıllık (bps)	39,91	4	Ons Altın	3,973	3,988	0,36%
Türkiye 10 Yıllık (bps)	32,42	16	USDTRY	42,10	42,09	-0,01%

Piyasa Görüşü

Günaydın. BIST-100 endeksi dün öğle saatlerine doğru gelen alımlarla 11,000 direncine doğru deneme yaptı, günü 10,970 puandan %0,52 kazançla tamamladı. Günün en çok kazananları TTKOM (%10,0), YEOTK (%9,98) ve MAGEN (%9,96) sırasında, sektörel bazda XFINK %6,07 artışla öne çıktı.

Küresel piyasada pozitif olarak değerlendirebileceğimiz önemli bir gelişme yaşandı: Çin, ABD menşeli mallara yönelik ilave %24'lük gümrük tarifesi 1 yıl süreyle askıya aldı. Çin Devlet Başkanı Şi Jinping, Trump ile Güney Kore'de yaptığı görüşmede bunun için onay verdi. Avrupa'da Ekim PMI verileri beklentiler 52,5 ile Mayıs 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

MSCI Kasım düzeltmesinde Küçük Ölçekli Şirketler endeksinde Türkiye'den Eczacıbaşı İlaç, Peker GYO ve Tera Yatırım eklenirken, 9 şirket çıkarıldı. Kararlar 24 Kasım'da gizlice girecek.

08:00 itibarıyla küresel piyasalarda risk iştahı olumlu. ABD vadeli %0,4 artıda, Asya'da Çin %0,5, Japonya %1,5 yükselişte. Ons altın 4,285 dolar, Brent petrolü 61,5 dolar seviyesinde. BIST-100 endeksinde bu sabah ılımlı pozitif bir açılış bekliyoruz. Bugün saat 14:30'da TCMB Brüt Rezervleri ve İngiltere faiz kararı takip edilecek. Teknik açıdan 10.800 destek, 11.160 direnç konumundadır..

Ekonomik Takvim

	Veri	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya, Sanayi Üretimi (Eylül/ Aylık)	3,0%	-4,3%
14:30	Türkiye, TCMB Brüt Rezervleri	-	185,5 Milyar USD
15:00	İngiltere, Faiz oranı Kararı (Kasım)	4,00%	4,00%
15:00	İngiltere, Para Politikası Kurulu (MPC) Toplantı Tutanakları	-	-

*Kaynak: Investing

Hak Kullanımları

- **BRKO, CASA** genel kurulu bugün gerçekleştirilecektir.
- **CWENE** sermaye artırımları bugün gerçekleştirilecektir.

Tedbir Kararları

- **BULGS, POLTK, SMRVA, YESIL, YYAPI** payları VBTS kapsamında 05/12/2025 tarihli işlemlere kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

KAP Haberleri

- **CIMSA**, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ile 50 milyon Avro tutarında; 2 yılı anapara geri ödemesiz toplam 5 yıl vadeli kredi anlaşması imzalamıştır. Kredi iki eşit dilim halinde kullanılabilir olup ilk dilim sözleşme tarihinden itibaren 1 ay, ikinci dilim ise şirketimizin nakit ihtiyaçları dikkate alınarak sözleşme tarihinden itibaren 6 ay içerisinde kullanılabilir.
- **EBEBK**, Ebebek Mağazacılık A.Ş., Ekim 2025'te Türkiye'deki mağazalarını ziyaret eden kişi sayısının 4.854.935 olduğunu, geçen yılın aynı ayında bu sayının 4.370.033 olduğunu açıkladı. Ayrıca, ebebek.com internet sitesinin Ekim 2025'teki ziyaretçi sayısı 11.456.239 olarak gerçekleşirken, bu rakam Ekim 2024'te 10.707.432 idi. Yılın ilk 10 ayında mağaza ve internet sitesi ziyaretçi sayılarında da artış yaşandı.
- **LINK**, Link Bilgisayar, AselsanNet ile yapılan stratejik iş birliği çerçevesinde, KDV dahil 10.246.302 TL tutarında ek ürün ve yazılım siparişi almıştır. Siparişin, AselsanNet'in kritik tesis güvenlik projelerinde kullanılmak üzere verildiği ve teslimatların 2025 sonuna kadar tamamlanmasının planlandığı belirtilmiştir.
- **THYAO**, 26.09.2025 tarihli özel durum açıklamasında belirttiği üzere, büyüme hedefleri doğrultusunda Boeing'den sipariş ettiği 75 adet B787-9 ve B787-10 uçağı için GE Aerospace ile motor, yedek motor ve motor bakım hizmeti alımı konusunda anlaşmaya varmıştır. Uçakların teslimatının 2029-2034 yılları arasında yapılması planlanmaktadır.
- MSCI Kasım ayı endeks revizyonlarını açıkladı. Revizyon sonrasında "Küçük Ölçekli Şirketler" endeksine Türkiye'den 3 şirket eklenirken, 9 şirket endeksten çıkarıldı. MSCI Global Standard Endeksi'ne Türkiye'den eklenen ya da çıkarılan şirket olmadı. Karara göre, - Eczacıbaşı İlaç, Peker GYO ve Tera Yatırım Teknoloji Holding endekse dahil edildiler. Akçansa, Europower Enerji, Girişim Elektrik, Kardemir A, Kocaer Çelik, Lydia Yeşil Enerji, Oba Makarnacılık, Verusa Holding ve Vişne Madencilik ise endeksten çıkarıldılar. **Alınan kararlar 24 Kasım ABD kapanışından itibaren geçerli olacak.**

*Bültendeki haberler, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na bugün saat 08:30'a kadar gelen Yıldız Pazar hisselerine ait haberleri kapsamaktadır.

Son Açıklanan Bilançolar

Kod	3Ç25 (Mn TL)			3Ç24 (Mn TL)			Değişim (Yıllık)		
	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr	Ciro	Faaliyet Kârı	Net Kâr
AEFES	68,860	11,973	5,253	82,903	13,296	7,465	-17%	-10%	-30%
AKSA	8,104	1,820	2,353	8,101	719	381	0%	153%	517%
BSOKE	1,272	-178	-365	1,046	-206	-158	22%	a.d.	a.d.
FROTO	189,583	8,302	8,401	188,916	10,736	11,413	0%	-23%	-26%
GRTHO	1,362	112	442	1,018	203	465	34%	-45%	-5%
HEKTS	975	-742	-1,145	1,237	-1,238	-1,200	-21%	a.d.	a.d.
MPARK	13,064	2,667	1,619	13,039	2,762	2,787	0%	-3%	-42%
PATEK	529	16	634	330	-45	38	60%	a.d.	1564%
PETKM	22,230	-3,102	-1,214	22,952	-2,749	-3,997	-3%	a.d.	a.d.
RGYAS	3,111	2,487	8,936	2,524	2,481	4,713	23%	0%	90%
RYGYO	873	671	356	1,137	1,099	940	-23%	-39%	-62%
SKBNK	-	-	395	-	-	332	-	-	19%
SOKM	70,873	-1,001	264	67,651	-3,470	40	5%	a.d.	553%

Pay Geri Alımları

Hisse	Pay Adedi	Fiyat (TL)
MERCN	100.000	22,00
AHGAZ	341.877	28,60
ENERY	2.150.000	10,01
OFSYM	56.972	69,17
LKMNH	15.000	17,00
PNLSN	6.000	42,37
BIMAS	150.000	528,83
PCILT	10.000	26,35

Analist Görüşü

• **KLKIM 3Ç25 finansal sonuçlarını açıkladı ve ardından gerçekleştirdiği toplantıda sonuçlarını değerlendirdi.**

Yurt içi satış hacmindeki güçlü %15'lik artışa karşın (Kalekim Lyksor katkısıyla), geçen yılın aynı döneminde uluslararası pazarlarda görülen yüksek talebin baz etkisiyle yurt dışı satış hacmi %7 geriledi. Buna rağmen, güçlü iç talep ve organik büyümenin katkısıyla toplam satış gelirleri yıllık bazda %12 artış gösterdi. 4. çeyrekte bu baz etkisinin olması beklenmiyor.

Segment bazında bakıldığında, kuru harç ve boya gruplarında yurt içi satış hacmi yılın ilk yarısındaki %2'lik sınırlı artışın ardından üçüncü çeyrekte %9'a yükselirken, uluslararası pazarlarda geçen yılın yüksek baz etkisiyle yıllık %9 daralma yaşandı. Beton ve çimento kimyasallarında ise yeni üretim hattı ve pazar genişlemesinin katkısıyla Kalekim Lyksor %44 oranında organik büyüme kaydetti. Böylece toplamda tüm ürün gruplarında satış hacmi üçüncü çeyrekte %8 artış gösterdi.

Net kârlılık tarafında, geçen yıl VUK kapsamında enflasyon muhasebesi uygulamasından kaynaklanan vergi indiriminin bu dönemde bulunmaması nedeniyle yıllık bazda gerileme yaşandı. Şirketin konsolide net nakit pozisyonu 1,86 milyar TL seviyesinde bulunurken, Kalekim Lyksor özelinde 224 milyon TL net borç ve 0,38x net borç/FAVÖK oranı mevcut. Ancak bu oran yönetilebilir düzeydedir.

Şirket, Ağustos ayında Irak tesisinde seri üretim ve satış faaliyetlerine başlarken, KaleKim Lyksor'un Fas'taki (30 bin ton kapasiteli) üretim hattı da devreye alınarak satışlara başladı. Bu yeni kapasite artışlarının etkilerinin 4Ç25 finansallarına yansımaları beklenmekle birlikte bu etkinin 2026 yılında daha belirgin hale gelmesi öngörülmüyor.

Şirket dördüncü çeyrekte FAVÖK marjında üçüncü çeyreğe kıyasla belirgin bir düşüş beklemiyor, ancak önceki dönemdeki zirve seviyelerin tekrarlanması öngörülmüyor. Mevcut kârlılık düzeyini koruyarak yıl sonu hedeflerine ulaşmayı planlıyor.

Şirket, yıl sonu beklentilerinde hem ciro (USD) hem de ton bazında aşağı yönlü revize yaptı. Dördüncü çeyrekte yurt içi pazarda daha temkinli ilerlemeyi planladıklarını, bu kapsamda riskten uzak ve dengeli bir strateji izlediklerini belirtti. İhracat tarafındaki revizyon ise Irak operasyonlarının bürokratik izin ve ruhsat süreçlerindeki yaklaşık iki aylık gecikmeden kaynaklandı. Bu doğrultuda, net satış büyüme beklentisi USD bazında %6-12 aralığından %5-8 seviyesine indirildi.

• **PETKM 3Ç25 Finansal Sonuçları, İlk Bakış (Nötr) - PhillipCapital Araştırma**

PETKM, enflasyon muhasebesine göre düzeltilmiş 3Ç25 finansallarında; beklenti üzeri 22,2 milyar TL ciro, (Piyasa beklentisi: 22,0 milyar TL) beklenti üzeri -63 milyon TL FAVÖK ve (Piyasa beklentisi: -185 milyon TL)- beklenti altı, 1,2 milyon TL net kâr açıkladı. (Piyasa beklentisi: -477 milyon TL)

Şirketin net borcu geçtiğimiz yılın aynı çeyreğine kıyasla %14 düşüşle 41,4 milyar TL olarak gerçekleşti. Son 8 çeyreğin en düşüğüne işaret ediyor. Serbest nakit akış 2,1 milyar TL ile 3 çeyreğin ardından pozitifte döndü. Diğer taraftan finansal borç oranı %33,92 ile geçen çeyreğe kıyasla %1 artış gösterirken, kaldıraç oranı ise %3 artarak %55,81 seviyesine yükseldi.

Son marj verilerinde, 3Ç25 ortalaması olarak 275-280 USD/ton seviyelerini gözlemlemiştik. Geçtiğimiz hafta ise ortalama 130 USD/ton seviyelerindeydi. Bugün saat 17.00 de gerçekleşecek olan analist toplantısında, marjların ve diğer faktörlerin finansal sonuçlara nasıl yansıdığını daha detaylı takip edeceğiz. Bu toplantı, şimdilik 4. çeyrekte daha da düşme eğilimi gösteren marjların etkisi hakkında daha kapsamlı bir bakış açısı sunacaktır. PhillipCapital - Araştırma olarak detayları takip edeceğiz.

Analist Görüşü

• MPARK 3Ç25 Sonuçları (Nötr) – PhillipCapital Araştırma

MPARK, 3Ç25 finansallarında;- yıllık bazda %0,2 artışla 13,06 milyar TL ciro, yıllık bazda %14,1 artışla 3,99 milyar TL FAVÖK, yıllık bazda %33 azalışla 1,31 milyar TL net kâr * açıkladı. (* Hastane lisans değerlemesinden kaynaklanan bir seferlik etki harici) Kurum olarak 12,74 milyar TL ciro, 3,64 milyar TL FAVÖK ve 1,55 milyar TL net kâr bekliyorken piyasa medyan beklentileri ise 12,8 milyar TL ciro, 3,64 milyar TL FAVÖK ve 1,57 milyar TL net kâr şeklindeydi.

Yılın üçüncü çeyreğinde gelir artışının sınırlı kalmasına rağmen, hasta karmasındaki değişim ve verimlilik odaklı gider optimizasyonu sayesinde FAVÖK marjı önceki yıla kıyasla 3,7 puan iyileşme ile %30,5'e yükseldi. Yurtiçi hasta gelirleri yıllık bazda %1,4 artarken, yabancı hasta gelirleri %16,8 azaldı. Döviz bazlı fiyat artışlarının TL'deki sınırlı değer kaybıyla dengelenmesi medikal turizm tarafındaki kârlılığı baskıladı.

Temizlik, yemek ve güvenlik giderlerinden oluşan dış hizmet alımlarının toplam gelirlere oranı, düzenleyici değişiklikler sonrasında bu hizmetlerin şirket bünyesine dâhil edilmesi nedeniyle 3Ç25'te 378 baz puan azalarak %2,3 seviyesine geriledi.

Net kâr geçen yıla kıyasla tek seferlik şerefiye geliri olmaması ve ertelenmiş vergi giderlerindeki artış nedeniyle %33 düşerek 1,31 milyar TL olurken bu etkiler hariç tutulduğunda net kâr geçen yıl seviyesine yakın gerçekleşti.

Net borç/FAVÖK oranı 0,5x'ten 0,9x'e yükselirken, bu artış yeni hastane yatırımlarından kaynaklandı. Şirket 9A25 itibarıyla İstanbul TEM Medical Park Hastanesi'ni devreye aldı ve İstinye Üniversitesi Liv Hospital Topkapı projesini yönetim danışmanlığı kapsamında hizmete açtı. Yeni hastaneler ve artan kapasite yatırımları, 2026 itibarıyla gelir tabanını büyütmesi beklenen pozitif katalizörler olarak öne çıkacaktır.

3Ç25'te operasyonel verimlilikte iyileşme görürken net kar tarafında bir miktar zayıflama öne çıkıyor. FAVÖK marjındaki güçlü artış orta vadeli kârlılık açısından olumlu bir sinyal olsa da yatırım kaynaklı artan borçluluk ve medikal turizmdeki zayıf seyir nedeniyle görünümü nötr olarak değerlendiriyoruz.

• FROTO 3Ç25 Sonuçları (Nötr) – PhillipCapital Araştırma

FROTO, 3Ç25 finansallarında;- yıllık bazda yalnızca %0,4 oranında sınırlı bir artışla 189,58 milyar TL ciro, - yıllık bazda %4 azalışla 13,3 milyar TL düzeltilmiş FAVÖK(esas faaliyetlerden gelir/gider hariç), - yıllık bazda %26 azalışla 8,4 milyar TL net kâr açıkladı. Kurum olarak 181,0 milyar TL ciro, 11,8 milyar TL FAVÖK ve 7,5 milyar TL net kâr bekliyorken piyasa medyan beklentisi ise 185,1 milyar TL ciro, 12,9 milyar TL FAVÖK ve 7,65 milyar TL net kâr şeklindeydi.

3Ç25'te marjlarda zayıflama dikkat çekti. FAVÖK marjı %7,3'ten %7,0'ye, PBT marjı yıllık bazda %7,1'den %5,3'e geriledi. Artan sabit maliyetler, yüksek üretim giderleri ve Avrupa'daki daralan talep ortamı kârlılığı sınırladı.

Yurtiçi satış hacminin 9A'25 döneminde %7 artmasına rağmen, satış karmasındaki değişim (yüksek fiyatlı modeller yerine düşük fiyatlı modellerin payının artması) ve artan fiyat rekabeti nedeniyle gelirler %6 gerileyerek 110,5 milyar TL seviyesine indi (9A'24: 118,1 milyar TL). Buna karşılık ihracat gelirleri %12 artışla 471,8 milyar TL'ye yükseldi (9A'24: 421,3 milyar TL). Bu artışta ihracat hacmindeki %13'lük büyüme ve Euro/TL kurundaki yıllık %32'lik değer artışı (9A'24: %17) belirleyici oldu; böylece TL bazında gelir performansı güçlü seyretti.

3Ç25'te faaliyet giderlerinin yüksek seyri ve rekabetçi fiyatlama ortamı net kâr marjını %6'dan %4,4'e düşürdü. Operasyonel nakit akışı güçlü kalmaya devam etti; 9A25 itibarıyla şirket 71,1 milyar TL faaliyet nakit akımı yaratırken, net borç/FAVÖK oranı 1,7x seviyesinde korundu. Avrupa'da süregelen zayıf talep ve maliyet baskısı kısa vadeli marjları sınırlasa da güçlü nakit üretimi, dengeli ihracat portföyü ve kapasite esnekliği orta vadeli görünümü destekliyor.

Analist Görüşü

• SOKM 3Ç25 Sonuçları (Pozitif) – PhillipCapital Araştırma

ŞOK Marketler, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %5 artışla 71 milyar TL ciro, 3,1 milyar TL FAVÖK (3Ç24: 510 mn TL negatif FAVÖK), yıllık bazda 5,5 kat artışla 264 milyon TL net kar açıkladı. Ciro beklentiye paralel gelirken FAVÖK kalemi beklentinin %44 üzerinde gerçekleşti. Net kar ise konsensusun %31 altında kaldı.

Bu çeyrekte marjlarda güçlü toparlanma dikkat çekti. Brüt kar marjı yıllık bazda %17,2'den %21,3'e yükselirken FAVÖK marjı %4,4'e (3Ç24: -%0,8), net kâr marjı %0,4'e (3Ç24: %0,1) çıktı. Aynı mağaza satışlarında yıllık bazda %3,4 artış kaydedildi. Günlük ortalama müşteri sayısı %1,9, sepet tutarı %1,5 büyüdü. Brüt marjdaki 410 baz puanlık genişleme, şirketin ürün karması ve fiyatlama disiplini sayesinde gerçekleşti.

Şirket 20 net mağaza açılışı gerçekleştirerek toplam mağaza sayısını 11.057'ye çıkardı. Yatırım harcaması satışların %1,7'si seviyesinde 1,2 milyar TL oldu. 9A25 döneminde ise yıllık reel ciro artışı %4,3 ile 198,4 milyar TL'ye ulaştı. FAVÖK 3,8 milyar TL pozitive dönerken marj %1,9 oldu (9A24: -%1,2). Ancak 9A25 zararı 513 milyon TL ile negatif kaldı.

Nakit pozisyonu çeyrek sonunda 11,6 milyar TL'ye yükseldi. Serbest nakit akışı 12,3 milyar TL ile güçlü seyretti.

ŞOK 2.0 mağaza konsepti ve omnichannel yatırımlar devam ediyor. 550'den fazla ŞOK 2.0 mağazası açıldı. Cepte Şok online platformu yaklaşık 2.000 mağazadan hizmet veriyor.

2025 hedeflerini yıllık %6 reel büyüme, %2 FAVÖK marjı ve satışların %2,5'i seviyesinde yatırım harcaması olarak korudu.

3Ç25'te güçlü marj iyileşmesi ve operasyonel verimlilik artışı öne çıkmakta. 9 aylık dönemde hala zarar seviyesinde olunması dolayısıyla karlılıktaki toparlanmanın devamlılığı kritik önem taşıyor. Ancak ŞOK 2.0 dönüşümünün tamamlanması ve omnichannel büyümenin devamı, 2026 itibarıyla kârlılığı kalıcı olarak pozitif bölgeye taşıyabilir.

• AEFES 3Ç25 Sonuçları (Nötr) – PhillipCapital Araştırma

AEFES, 3Ç25 finansallarında; yıllık bazda %3,8 artışla 68,9 milyar TL gelir, yıllık bazda %7,7 artışla 15,36 milyar TL FAVÖK, ve yıllık bazda %9,5 azalışla 5,25 milyar TL net kâr açıkladı. Kurum olarak 70,95 milyar TL ciro, 16,15 milyar TL FAVÖK ve 4,55 milyar TL net kâr bekliyorken piyasa medyan beklentisi ise 69,13 milyar TL ciro, 15,0 milyar TL FAVÖK ve 4,76 milyar TL net kâr şeklindeydi.

Meşrubat operasyonlarındaki güçlü hacim artışı, bira tarafındaki yavaşlamayı büyük ölçüde dengeledi. Konsolide satış hacmi yıllık bazda %7 artarak 31 milyon hektolitreye ulaşırken, ciro büyümesi %3,8 olarak gerçekleşirken, hektolitreye başına gelir, yüksek iskonto oranları ve sınırlı fiyat artışları nedeniyle %3 geriledi.

FAVÖK marjı 3Ç25'te %22,3 (3Ç24: %21,5) seviyesinde gerçekleşerek yıllık 81 baz puan artış gösterdi. Bu iyileşmede, CCI'nın uluslararası operasyonlarında (özellikle Kazakistan, Özbekistan, Irak) kaydedilen güçlü hacim artışı ve Türkiye tarafında maliyet bazının normalleşmesi belirleyici oldu. Ancak bira grubunda hacim daralması ve ambalaj maliyetlerindeki artış, marj kazanımını sınırladı.

Bira operasyonları satış gelirleri yıllık bazda %6,9 düşüşle 15,67 milyar TL'ye, FAVÖK ise %9,3 azalışla 3,44 milyar TL'ye geriledi. Türkiye bira hacmi %8,4 daralırken, uluslararası bira operasyonları %2,1 oranında daraldı. Gürcistan ve Moldova operasyonlarında yavaşlayan hacim performansı, diğer uluslararası bira operasyonlarındaki hacim artışlarıyla kısmen dengelendi. Buna karşın meşrubat segmenti yıllık bazda %6,7 ciro artışıyla 52,2 milyar TL gelir ve %11,4 FAVÖK büyümesiyle 11,65 milyar TL seviyesine ulaştı.

Net kâr yıllık bazda %9,5 azalarak 5,25 milyar TL'ye gerilerken bu düşüşte, artan finansal giderler ve parasal kazançlardaki azalma etkili oldu. Buna karşın operasyonel kârlılıktaki artış, net kâr daralmasını kısmen sınırladı.

BİST 100



VIOP 30



Destek & Direnç ve Hareketli Ortalama Seviyeleri

Endeks Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Destek 2	Destek 1	Direnç 1	Direnç 2	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
XU100	10.970	10.600	10.750	11.150	11.400	10.937	10.862	10.809
XY30VADE	12.490	11.900	12.200	12.800	12.975	12.484	12.455	12.510

Günlük Hisse Önerileri



CCOLA



MGROS



TKNSA

Günlük Teknik Analiz Bazlı Hisse Önerileri

Hisse Kodu	Son Kapanış Fiyatı	Hedef Fiyat	Zarar Kes	5 H.O.	10 H.O.	21 H.O.
CCOLA	54,95	56,60	54,00	52,87	51,84	50,40
MGROS	461,75	475,00	454,75	457,16	454,36	452,51
TKNSA	27,58	28,50	27,10	26,53	25,81	25,44

Göstergeleri AL Veren Hisseler							
Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
CWENE	26,86	-	-	-	-	AL	-
DSTKF	647,00	-	AL	-	-	-	-
ENERY	10,29	-	AL	-	-	-	AL
GSRAY	1,48	-	AL	-	-	-	-
IEYHO	35,94	-	-	-	-	-	AL
IPEKE	74,50	-	-	-	-	AL	-
ISCTR	12,89	-	-	-	-	AL	-
KRDMD	28,62	-	AL	-	-	-	-
ODAS	5,83	-	AL	-	-	-	-
SAHOL	80,60	-	-	-	-	AL	-
TSKB	12,73	-	-	-	-	AL	-
VESTL	33,92	-	-	-	-	AL	-
YEOTK	34,68	AL	-	-	-	-	-
ZOREN	3,61	-	-	-	-	AL	-

Göstergeleri SAT Veren Hisseler							
Kod	Kapanış	5-20 H.O.	20-50 H.O.	50-200 H.O.	RSI	MACD	DI+/DI-
AKSA	12,06	-	-	-	-	-	SAT
ARCLK	112,70	-	-	-	-	-	SAT
EREGL	27,06	-	-	-	-	-	SAT
GENIL	179,90	-	-	-	-	-	SAT
GRTHO	333,50	-	-	-	-	-	SAT
TCELL	96,45	-	-	-	-	SAT	-
TKFEN	81,35	SAT	-	-	-	-	SAT
TOASO	245,30	SAT	-	-	-	-	SAT

*"5-20", "20-50" ve "50-200" sütunları kısa hareketli ortalamaların uzun hareketli ortalamayı kapanış bazında yukarı kesmesiyle 'AL' (aşağı kesimde 'SAT') verir; RSI 30 üzeri ve yukarı eğimde 'AL'; MACD (65,22,11), MACD'nin sinyali yukarı kesmesinde 'AL'; DI+/DI-, DI+'ın DI-'ı yukarı kesmesinde 'AL' gösterir. Liste sadece XU100 endeksinde yer alan hisseleri içerir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

DESTEK/DİRENÇ TABLOSU

	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER			HİSSELER	PİVOT DESTEKLER					PİVOT DİRENÇLER		
	Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3		Destek 1	Destek 2	Destek 3	Kapanış	Pivot	Direnç 1	Direnç 2	Direnç 3
AEFES	14,47	14,16	13,93	14,79	14,70	15,01	15,24	15,55	ISMEN	43,97	43,27	42,73	44,68	44,51	45,21	45,75	46,45
AGHOL	25,61	25,03	24,61	26,20	26,03	26,61	27,03	27,61	KARSN	10,33	10,25	10,16	10,41	10,42	10,50	10,59	10,67
AGROT	7,58	7,45	7,34	7,72	7,69	7,82	7,93	8,06	KCAER	12,42	11,98	11,34	12,85	13,06	13,50	14,14	14,58
AHGZ	28,30	28,10	27,70	28,50	28,70	28,90	29,30	29,50	KCHOL	169,57	168,13	166,37	171,00	171,33	172,77	174,53	175,97
AKBNK	60,58	59,97	59,28	61,20	61,27	61,88	62,57	63,18	KONTR	31,43	30,85	30,35	32,00	31,93	32,51	33,01	33,59
AKSA	11,73	11,41	11,23	12,06	11,91	12,23	12,41	12,73	KONYA	5101,67	5013,33	4951,67	5190,00	5163,33	5251,67	5313,33	5401,67
AKSEN	55,37	54,53	53,42	56,20	56,48	57,32	58,43	59,27	KOZAA	86,17	84,98	83,47	87,35	87,68	88,87	90,38	91,57
ALARK	81,80	80,20	78,85	83,40	83,15	84,75	86,10	87,70	KOZAL	26,57	26,21	25,93	26,92	26,85	27,21	27,49	27,85
ALFAS	43,70	41,96	40,56	45,44	45,10	46,84	48,24	49,98	KRDMD	27,25	26,81	26,27	27,70	27,79	28,23	28,77	29,21
ALTNY	65,67	65,08	64,42	66,25	66,33	66,92	67,58	68,17	KTLEV	14,27	13,72	13,37	14,83	14,62	15,17	15,52	16,07
ANHYT	103,73	101,17	99,33	106,30	105,57	108,13	109,97	112,53	LMKDC	28,37	27,79	27,07	28,96	29,09	29,67	30,39	30,97
ANSGR	23,32	22,92	22,64	23,72	23,60	24,00	24,28	24,68	MAGEN	29,49	27,63	26,71	31,34	30,41	32,27	33,19	35,05
ARCLK	111,20	109,70	108,30	112,70	112,60	114,10	115,50	117,00	MAVI	40,08	39,60	39,20	40,56	40,48	40,96	41,36	41,84
ARDYZ	27,99	27,55	27,01	28,44	28,53	28,97	29,51	29,95	MGROS	454,83	447,92	443,33	461,75	459,42	466,33	470,92	477,83
ASELS	190,07	186,03	178,97	194,10	197,13	201,17	208,23	212,27	MIATK	38,21	37,65	37,13	38,76	38,73	39,29	39,81	40,37
ASTOR	98,63	97,27	95,78	100,00	100,12	101,48	102,97	104,33	MPARK	326,25	310,00	301,75	342,50	334,50	350,75	359,00	375,25
AVPGY	56,95	56,25	55,45	57,65	57,75	58,45	59,25	59,95	OBAMS	42,38	41,64	40,74	43,12	43,28	44,02	44,92	45,66
BERA	18,62	18,33	17,86	18,91	19,09	19,38	19,85	20,14	ODAS	5,73	5,66	5,56	5,79	5,83	5,90	6,00	6,07
BIMAS	522,83	516,17	509,33	529,50	529,67	536,33	543,17	549,83	OTKAR	473,58	450,17	438,08	497,00	485,67	509,08	521,17	544,58
BRSAN	482,33	472,17	463,83	492,50	490,67	500,83	509,17	519,33	OYAKC	21,41	20,95	20,69	21,88	21,67	22,13	22,39	22,85
BRYAT	2402,67	2355,33	2301,67	2450,00	2456,33	2503,67	2557,33	2604,67	PASEU	134,70	131,90	126,40	137,50	140,20	143,00	148,50	151,30
BSOKE	16,13	15,85	15,57	16,41	16,41	16,69	16,97	17,25	PETKM	17,24	16,88	16,50	17,60	17,62	17,98	18,36	18,72
BTCIM	4,62	4,56	4,50	4,69	4,68	4,74	4,80	4,86	PGSUS	210,93	209,17	207,13	212,70	212,97	214,73	216,77	218,53
CANTE	2,46	2,37	2,29	2,54	2,54	2,63	2,71	2,80	RALYH	196,63	191,77	189,33	201,50	199,07	203,93	206,37	211,23
CCOLA	53,28	51,62	50,73	54,95	54,17	55,83	56,72	58,38	REEDR	9,92	9,85	9,71	10,00	10,06	10,13	10,27	10,34
CIMSA	44,41	43,87	43,57	44,94	44,71	45,25	45,55	46,09	RYGYO	22,04	21,28	20,80	22,80	22,52	23,28	23,76	24,52
CLEBI	1574,33	1522,67	1490,33	1626,00	1606,67	1658,33	1690,67	1742,33	SAHOL	79,42	78,63	77,42	80,20	80,63	81,42	82,63	83,42
CWENE	26,25	25,65	24,85	26,86	27,05	27,65	28,45	29,05	SASA	2,99	2,98	2,95	3,01	3,02	3,03	3,06	3,07
DOAS	180,27	178,23	176,57	182,30	181,93	183,97	185,63	187,67	SELEC	76,37	75,43	74,62	77,30	77,18	78,12	78,93	79,87
DOHOL	16,95	16,79	16,62	17,12	17,12	17,28	17,45	17,61	SISE	36,45	35,99	35,59	36,90	36,85	37,31	37,71	38,17
ECILC	88,00	86,80	85,15	89,20	89,65	90,85	92,50	93,70	SKBNK	8,14	8,08	8,02	8,20	8,20	8,26	8,32	8,38
EFORC	144,57	141,43	138,47	147,70	147,53	150,67	153,63	156,77	SMRTG	27,26	26,40	25,62	28,12	28,04	28,90	29,68	30,54
EGEEN	8119,17	7928,33	7786,67	8310,00	8260,83	8451,67	8593,33	8784,17	SOKM	44,13	43,21	42,69	45,04	44,65	45,57	46,09	47,01
EKGYO	19,71	19,33	18,92	20,10	20,12	20,50	20,91	21,29	TABGD	231,37	228,53	225,47	234,20	234,43	237,27	240,33	243,17
ENERY	9,52	9,32	8,94	9,71	9,90	10,10	10,48	10,68	TAVHL	267,33	262,67	259,08	272,00	270,92	275,58	279,17	283,83
ENJSA	77,32	76,03	74,47	78,60	78,88	80,17	81,73	83,02	TCELL	96,40	95,10	92,90	97,70	98,60	99,90	102,10	103,40
ENKAI	75,12	74,53	73,77	75,70	75,88	76,47	77,23	77,82	THYAO	287,50	285,00	282,75	290,00	289,75	292,25	294,50	297,00
EREGL	26,72	26,38	25,70	27,06	27,40	27,74	28,42	28,76	TKFEN	81,10	80,00	79,20	82,20	81,90	83,00	83,80	84,90
EUPWR	28,53	27,01	25,99	30,04	29,55	31,07	32,09	33,61	TOASO	237,17	233,13	228,37	241,20	241,93	245,97	250,73	254,77
FROTO	97,87	96,43	95,47	99,30	98,83	100,27	101,23	102,67	TSKB	12,75	12,54	12,42	12,95	12,87	13,08	13,20	13,41
GARAN	132,70	130,40	128,50	135,00	134,60	136,90	138,80	141,10	TTKOM	53,40	51,80	51,00	55,00	54,20	55,80	56,60	58,20
GESAN	47,62	45,44	43,90	49,80	49,16	51,34	52,88	55,06	TTRAK	558,67	550,83	546,67	566,50	562,83	570,67	574,83	582,67
GOLTS	332,75	329,50	326,25	336,00	336,00	339,25	342,50	345,75	TUPRS	189,90	184,40	181,10	195,40	193,20	198,70	202,00	207,50
GRTHO	337,25	323,50	296,00	351,00	364,75	378,50	406,00	419,75	TURSG	12,67	12,31	11,80	13,04	13,18	13,54	14,05	14,41
GSRAY	1,47	1,46	1,43	1,49	1,50	1,51	1,54	1,55	ULKER	108,67	106,83	105,57	110,50	109,93	111,77	113,03	114,87
GUBRF	290,83	281,17	273,83	300,50	298,17	307,83	315,17	324,83	VAKBN	24,99	24,53	24,29	25,46	25,23	25,69	25,93	26,39
HALKB	26,55	26,33	26,21	26,76	26,67	26,89	27,01	27,23	VESTL	33,71	33,23	32,89	34,20	34,05	34,53	34,87	35,35
HEKTS	3,58	3,53	3,49	3,62	3,62	3,67	3,71	3,76	YEOTK	37,27	36,41	35,97	38,14	37,71	38,57	39,01	39,87
IEYHO	37,24	34,96	33,82	39,52	38,38	40,66	41,80	44,08	YKBNK	33,43	32,87	32,49	33,98	33,81	34,37	34,75	35,31
ISCTR	12,87	12,63	12,48	13,10	13,02	13,26	13,41	13,65	ZOREN	3,56	3,50	3,45	3,63	3,61	3,67	3,72	3,78

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI	Kod	14	50	RSI	StochS	MACD	CCI
	Günlük	Günlük						Günlük	Günlük				
	H.O.	H.O.						H.O.	H.O.				
AEFES	●	●	●	●	●	●	ISMEN	●	●	●	●	●	●
AGHOL	●	●	●	●	●	●	KARSN	●	●	●	●	●	●
AGROT	●	●	●	●	●	●	KCAER	●	●	●	●	●	●
AHGAZ	●	●	●	●	●	●	KCHOL	●	●	●	●	●	●
AKBNK	●	●	●	●	●	●	KONTR	●	●	●	●	●	●
AKSA	●	●	●	●	●	●	KONYA	●	●	●	●	●	●
AKSEN	●	●	●	●	●	●	KOZAA	●	●	●	●	●	●
ALARK	●	●	●	●	●	●	KOZAL	●	●	●	●	●	●
ALFAS	●	●	●	●	●	●	KRDMD	●	●	●	●	●	●
ALTNY	●	●	●	●	●	●	KTLEV	●	●	●	●	●	●
ANHYT	●	●	●	●	●	●	LMKDC	●	●	●	●	●	●
ANSGR	●	●	●	●	●	●	MAGEN	●	●	●	●	●	●
ARCLK	●	●	●	●	●	●	MAVI	●	●	●	●	●	●
ARDYZ	●	●	●	●	●	●	MGROS	●	●	●	●	●	●
ASELS	●	●	●	●	●	●	MIATK	●	●	●	●	●	●
ASTOR	●	●	●	●	●	●	MPARK	●	●	●	●	●	●
AVPGY	●	●	●	●	●	●	OBAMS	●	●	●	●	●	●
BERA	●	●	●	●	●	●	ODAS	●	●	●	●	●	●
BIMAS	●	●	●	●	●	●	OTKAR	●	●	●	●	●	●
BRSAN	●	●	●	●	●	●	OYAKC	●	●	●	●	●	●
BRYAT	●	●	●	●	●	●	PASEU	●	●	●	●	●	●
BSOKE	●	●	●	●	●	●	PETKM	●	●	●	●	●	●
BTCIM	●	●	●	●	●	●	PGSUS	●	●	●	●	●	●
CANTE	●	●	●	●	●	●	RALYH	●	●	●	●	●	●
COLLA	●	●	●	●	●	●	REEDR	●	●	●	●	●	●
CIMSA	●	●	●	●	●	●	RYGYO	●	●	●	●	●	●
CLEBI	●	●	●	●	●	●	SAHOL	●	●	●	●	●	●
CWENE	●	●	●	●	●	●	SASA	●	●	●	●	●	●
DOAS	●	●	●	●	●	●	SELEC	●	●	●	●	●	●
DOHOL	●	●	●	●	●	●	SISE	●	●	●	●	●	●
ECILC	●	●	●	●	●	●	SKBNK	●	●	●	●	●	●
EFORC	●	●	●	●	●	●	SMRTG	●	●	●	●	●	●
EGEEN	●	●	●	●	●	●	SOKM	●	●	●	●	●	●
EKGYO	●	●	●	●	●	●	TABGD	●	●	●	●	●	●
ENERY	●	●	●	●	●	●	TAVHL	●	●	●	●	●	●
ENJSA	●	●	●	●	●	●	TCELL	●	●	●	●	●	●
ENKAI	●	●	●	●	●	●	THYAO	●	●	●	●	●	●
EREGL	●	●	●	●	●	●	TKFEN	●	●	●	●	●	●
EUPWR	●	●	●	●	●	●	TOASO	●	●	●	●	●	●
FROTO	●	●	●	●	●	●	TSKB	●	●	●	●	●	●
GARAN	●	●	●	●	●	●	TTKOM	●	●	●	●	●	●
GESAN	●	●	●	●	●	●	TTRAK	●	●	●	●	●	●
GOLTS	●	●	●	●	●	●	TUPRS	●	●	●	●	●	●
GRTHO	●	●	●	●	●	●	TURSG	●	●	●	●	●	●
GSRAY	●	●	●	●	●	●	ULKER	●	●	●	●	●	●
GUBRF	●	●	●	●	●	●	VAKBN	●	●	●	●	●	●
HALKB	●	●	●	●	●	●	VESTL	●	●	●	●	●	●
HEKTS	●	●	●	●	●	●	YEOTK	●	●	●	●	●	●
IEYHO	●	●	●	●	●	●	YKBNK	●	●	●	●	●	●
ISCTR	●	●	●	●	●	●	ZOREN	●	●	●	●	●	●